
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 82/2018

Burmistrza Miasta Pasym z dnia 09.10.2018 r.

w sprawie: rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości.

Na  podstawie  art.  109  ust.  1  pkt  1)  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.

o  gospodarce  nieruchomościami  (t.  j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  121  z  późn.  zm.)

oraz   art.  30  ust.  2  pkt  3)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.  j.  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.),  Burmistrz  Miasta  Pasym

zarządza co następuje:

§ 1

Rezygnuje  z  wykonania  prawa  pierwokupu  w stosunku  nieruchomości  położonej

w Miłukach, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu geodezyjnego Miłuki jako działka

gruntu nr 110 o powierzchni 0,0697 ha, objętej księgą wieczystą KW Nr OL1S/00050885/8.

Działka gruntu stanowi własność P. Magdaleny i Michała Marcina Dymeckich, zam.

ul. Umińskiego 20 m. 84, 03-984 Warszawa, w odniesieniu do której sporządzona została

umowa warunkowa sprzedaży Rep.  A.  Nr 2428/2018 z dnia 02.10.2018 r.  w Kancelarii

Notarialnej w Warszawie. Notariusz –  Pan Michał Robert Tollik.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


